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IImoituksen tila Julkaistu
IiImoituksessa liitteita 0 kpl
YLEISET TIEDOT

Puolue

Toimielin

VIRAT, TOIMET, AMMATIT, TEHTAVAT

Valtion, kunnan ja muiden julkisyhteiséjen virat

Kaupunginjohtaja

Palkattu toimi yksityisessa yrityksessa tai yhteisossa

Ammatin ja elinkeinon harjoittaminen

HALLINTOTEHTAVAT

Hallintotehtavat valtionyhtidissa

Hallintotehtavat taloudellisesti merkittavissa yrityksissa

Hallintotehtévat pankeissa ja muissa rahalaitoksissa

Hallintotehtavat merkittavissa jarjestoissa

LUOTTAMUSTEHTAVAT

Etujarjestojen luottamustehtavait
TEK- 3. varavaltuutettu

Kunnalliset ja kirkolliset luottamustehtavat

TALOUDELLINEN ASEMA

lImoitettu
Hyvaksytty

Julkaistu

1(1)

29.11.2024

22.8.2024

28.11.2024
28.11.2024

Liike- ja sijoitustoimintaa varten hankitut merkittavat omistukset sekd muut merkittavat omistusosuudet

Liike- ja sijoitustoimintaa varten otetut velat sekd samassa tarkoituksessa annetut takaukset tai muut

vastuut



